关于2013届毕业生行李托运安排的通知
为做好2013届毕业生行李托运工作，保证广大毕业生同学顺利离校，经与相关单位联系，决定于6月21、22日两天为广大毕业生同学提供行李托运服务，现将有关事宜通知如下表：
	校区
	时间
	地点
	托运单位

	九龙湖校区
	6月21/22日
8:30—16:00
	桃园3-4北门厅
	中铁快运/殷巷邮局

	九龙湖校区
	6月21/22日

8:30—16:00
	梅园5-8南门厅
	中铁快运/殷巷邮局

	丁家桥校区
	6月21/22日

8:00—16:00
	医林餐厅门口

（雨天在医学院综合楼大厅）
	中铁快运/山西路邮局

	四牌楼校区
	6月21/22日

8:00—16:00
	文昌八舍围合

（兰园大活中心旁）
	中铁快运/浮桥邮局

特此通知，并请同学相互转告。

                                 东南大学后勤服务集团

学生公寓服务管理中心
2013年6月14日